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Laporan Posis Keuangan

Apfikasi Pelaporan Online 0,k (ApoLo)
N

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Artha Samudera Indonesia

Posisi Laporan September 2022

{Dalam ribuan rupiah)

Kas dalam Rupich
Kas dalam Valuta Asing
Surat Berhdrga

3 *onempatan pada Bank Lain

=~ Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Jumilah

Kredit yang Diberikan
Q. Kepada BPR
b. Kepada Bank Umum
c. Kepada non bank - pihak terkait
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait
-f- -Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Jumlah
Agunan yang Diambil Alih
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
c. Inventaris.
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
et Tidak Berwujud
:’- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya : :
Total Aset

228.342

0

0
9.682.433
2.479
9.679.954

0

0

566.863
23.338.908
382.706
23.523.065
0

1.212.709
555.114
2.202,836
1.667.321
142.528
71.843
1.065.961
35.761.117

m

216.573

0

0
8.340.404
0
8.340.404

0

0

£87.758
20.866.505
468.196
21.086.067
112.500

1.212.709
513.962
2.093.421
1.482.551
61.173
48.121
1.054.190
32.132.403

{Dalem ribuan rupiah)

Liabilitas Segera

Simpanan

a. Tabungan

b. Deposito

Simpanan dari Bank Lain

' Plnjomch yang Diterima .
Dana Setoran ModuI—Kewa]ibup
Liabilitas Lainnya

Total Liabiitas

Tanggel Cetok
12/10/2022 133111 WIB
Dicetak Oieh

teridaymiO?87 & gmoil.com

98.426

7.658.185
13.857.317
2.000.000
3.604.083
0

528.868
27.746.879

CRTRS A aie Mra e e

164.657

7.766.653
12.798.270
0
3.557.648
0

446.617
24.733.845

Dipindai dengan CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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JASA
B KEUANGAN
Laporan Posis; Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan — : PT. BPR Artha Samudera Indonesia
Posisi Laporan . September 2022
(Dalam ribuan rupich)

Modal Disetor m

a. Modal Dasar 10.000.000 10.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 4.840.000 4.840.000
Tambahan Modal Disetor
ﬁ} Agio (Disagio) 0 0
b. Modal Sumbangan 0 0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 o
Ekvitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0
b. Keuﬁ}ungon-hevoiu‘cxsi Aset Tetap 0 0
c. Lﬁinnya ' 0 0
d. Puj'c:k Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
-C'cdungcn -

a. Umum ' 1.821.381 1.651.490
b. Tujuan o 0 0
Laba (Rugi) - '

a. Tehuntahunlaly 94.384 0
b. TohunBefolan 938,473 587.048
Total Ekuitas ' ' 8.014.238 7.398.558

e
Tonggal Celok 2

15:31:11 WIS dari
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Dipindai dengan CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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sporan Laba Ruai
plikasi Peloporan Online QUK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan September 2022

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga
a. Bunga Kenirakiual
b. Provisi Kredit
c. Bioya Transaksi-/-
Jumlah Pendopatan Bunga
Pendapatan Lainnya
MLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
~—2ban Bunga
a. Beban Bunga Kontrakiual
b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Penyisihah Penghapusan Aset Produkfif
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional
Kerugian Penjuclan/Kehilangan
innya
“LABA (RUGI} NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
JUMLAH LABA (RUGH) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rug
a. Keuntungan Revaluasi AsetTetap
b. Lainnya ' '
o. Pajak Penghasilan Terkait
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuniﬁngcn {Kerugian}‘ dan Perub
¢. Pajok Penghasilan Terkait
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA (RUGH) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

ahan Nilai Aset Keuanguh Dalam Kelorﬁpoti

Tanggol Celok
12/30/2022 13:35:34 wis
Dicetak Qleh feridaumit287 &gmad com

PT. BPR Artha Samudera Indonesia

4.496.161
827.723
31.809
5.292.076
424.938
5717.014

919.315
69.541

0

184.082
14.228

0
3.328.447
20.009
4.535.622
1.181.392

3.649

8.796
103.704
(108.851)
1072541
134.068
938.473

o o O O

938.473

Dipindai dengan CamScanner

KEU

A

OTORITAS
ANGAN

(Dalam ribuan rupiah)

4.507.717
735.317

26.296

5.216.73%
325.005

5.5

1.0

2

33

4.7
7

41.744

91.591
66911

o
36.099
23.456

0
56.501
25.221
99.779
41.965

3.155

5.880
68.305

(71.030)

6

S5

70.935
83.867
87.068

o

o o o o ©


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Jporan Kudlitas Aset Produkdif O.’ KEUANGAN

plivasi Pelaporen Orniine OJK [APOLO)

iCC Josa Yeucngan @ PT. BPR Artha Samudera Indonesia
an - September 2022

Nominal Dalam Ribuan Rupich

Penempctan pada bank lain __--_ 9.4582.433

Kredit yang diberikan

o. Kepoda BPR 0 0 o 0 1} 0

b. Kepado Bank Umum 0 0 0 0 0 0

c. Kepoda non benk - pihck terkait 573.598 0 0 0 0 573.598
’:d"-‘Kepada non bank - pihak tidak 21.823.975 £91.798 216228 433838 7682912 23.934.731

terkait

Jumlch Aset Produkdif 32.080.006 691.758 216228 433838 768912 34.190.782

Rasio - rasio (%) L s ? H: ' _" 5 JE _]F SH }‘i' T ) a!

a. KPMM 50,35

b. kAP 3.52

c. PPAP 100,00

d. NPL (nefo) ’ 449

e.ROA 4,44

f.BOPO : 78,24

g.LDR 70,64

h. Cesh Ratio ' 091

:mf:mﬂm “1'
[ ——re foridoumQTT dgmal com. ;

Dipindai dengan CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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b - e : UANGAN
aporan Komitmen Kontiniensi “
plikasi Pelaporan Online CIK {APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan @ PT, BPR Artha Samudera Indonesia
Posisi Laporan - September 2022
(Dalam ribuen rupiah]
— .l-
TAGIHAN KOMITMEN 3.399.083 4937773 :
a. Fasilitas pinjoman yang diterima yang belum ditarik 3.392.083 4.937.793
b. Togihan Komitmen lainnya 0 ¢
KEWAJIBAN KOMITMEN o 0 :
a. Fasilitas kredit kepada nascbah yang belum diterik 0 0 5
b. Peneruscn kredit 0 0 B
c. Kewagjiban Komitmen Lainnya 0 e 't:
t,.I,AGfHAN KONTINJENSI 2.895.145 2.302.046 4
<. Pendopatan bunga dolom Penyelescian 772814 398.799 F—"
b. Aset produkiif yang dihapus buku 2.122.331 1.903.247 '?‘
c. Agunan dalam preses penyelesaion kredit 0 0 1
d. Taghon Kontinjensi Lainnya _ 0 o ‘
KEWAJIBAN KONT!NJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0
/
Tonggol Celok s
12/105027 §5 4319 W Y
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Dipindai dengan CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k
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Loran Informeysi | o L
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KEUANGAN
Nama Lembagq jg e

=R Sa Keuane .
POsisi LQDDI(”] ngan

| PT. BPR Artha Samudera Indonesia
. Seplember 2022

Pemegong saham Uttimate Shareholders

DIREKSI

AR WSHARSIS 1- SETYO YUDI ANGKASA (56.20%) Ya 1. DYAH [PAVIATI
e 2. SRIUNI FAUZIATI (25.00%) fa
iy ARIS 3. KUD KARYA BHAKTI (8.04%) Tidak
2- o HE::M ANGKASA 4. KUD SUKA MULYA (5.23%) Tidak
A ANT
o 5. NURKAMDANI (3.59%) Tidak
6. DYAH IRAWATI (1.94%) Tidak
10.

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan kevangan fahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit leporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.3? /SEQJK.03/2017 fanggal 19 Juli 2017 tentang Laperan tahunan dan
laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEQJK.03/2019 fanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubchen Surat
Edaran OJK No.39 /SEQJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR

2.Llaporan Keuangan Publikasi inl sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR

3.Penyajion Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

e

Ped Kediri, 10 Sepetember 2022

Dieksl,

Tanggal Celak
dani

12/10/2022 154349 WiB.
Dicetak Cleh farigaumi0287 §grnall.com )

Dipindai dengan CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

